Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.03.2020 № 97

                 г. Брянск

Об утверждении   Плана мероприятий

по  подготовке  и  празднованию  75-й

годовщины     Победы     в       Великой

Отечественной войне  1941-1945 годов

 В целях исполнения решения оргкомитета Правительства Брянской области по

подготовке празднования в Брянской области 75-ой годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 г.г. от 14 февраля 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по подготовке и

празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945

годов.

 2. Ответственным исполнителям обеспечить своевременное выполнение

мероприятий по подготовке и празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой

Отечественной войне.

 3.  Общему отделу департамента Хазановой Е.С. довести настоящий приказ до

подведомственных учреждений, определенных ответственными исполнителями.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за заместителями

директора департамента Лужецкой Л.М., Ковалевской Н.С.

заместитель директора

департамента

Волкова Г.Г.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна

Серийный: 4BE88E3DF8A101F7DBE2C8448BFEAC9D6B159509

Срок действия: c 04.09.2019 по 04.12.2020

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Исп.: Ермошина И.В.